
ZARZĄDZENIE NR 219/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych podczas XVI sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XVI sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 27 listopada 
2020r.,  określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1 - 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: DFB7997E-E61C-4F89-96A2-9818D509EF8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 219/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie 

odwołania Skarbnika Gminy 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na wniosek Wójta 
Gminy Brańsk z 
dniem 30 listopada 
2020 r. odwołano 
Panią Monikę 
Agnieszkę Dygas ze 
stanowiska Skarbnika 
Gminy Brańsk 

1) przesłać uchwałę 
do  Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać uchwałę 
do kadr 
 
 
3) przekazać uchwałę 
Skarbnikowi Gminy 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 

„ 
 
 
 

„ 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: DFB7997E-E61C-4F89-96A2-9818D509EF8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 219/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XVI/130/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie 
powołania Skarbnika Gminy Brańsk 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na wniosek Wójta 
Gminy Brańsk z 
dniem 1 grudnia 2020 
r. powołano Panią 
Annę Wiśniewską na 
stanowisko Skarbnika 
Gminy Brańsk 

1) przesłać uchwałę 
do  Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać uchwałę 
do kadr 
 
 
3) przekazać uchwałę 
Skarbnikowi Gminy 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 

„ 
 
 
 

„ 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: DFB7997E-E61C-4F89-96A2-9818D509EF8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 219/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XVI/131/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie 
określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono stawki do 
wymiaru podatku 
od nieruchomości 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji      w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) wymiar podatku 
od nieruchomości 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
od 
01.01.2021r. 

Referat Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat Finansowo-
Budżetowy 
 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
Kier. Ref.RF 
 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: DFB7997E-E61C-4F89-96A2-9818D509EF8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 219/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XVI/132/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naliczanie podatku 
od środków 
transportowych 
zgodnie                                
z ustaleniami 
przyjętymi                
w uchwale 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji   w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) dokonanie 
wymiaru podatku od 
środków 
transportowych dla 
podatników podatku  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
od dnia 
01.01.2021r. 

Referat Organizacyjny, 
Oświaty             i 
Kultury 
 
Referat Organizacyjny, 
Oświaty             i 
Kultury 
 
 
Referat Finansowo-
Budżetowy 
 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RF 
 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: DFB7997E-E61C-4F89-96A2-9818D509EF8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 219/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XVI/133/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 listopada 2020r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Brańsk oraz 

warunków korzystania z tych przystanków 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmieniono  załącznik 
nr 2 do uchwały 
poprzez wykreślenie 
błędnych zapisów 
dotyczących 
warunków   i zasad 
korzystania z 
przystanków 
komunikacyjnych   

1) przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2) przesłanie uchwały 
do publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
3) uzgadnianie tras 
przejazdu 
 
 
 
4)podawanie do 
publicznej 
wiadomości rozkładu 
jazdy poprzez 
zawieszenie stosownej 
informacji na 
przystankach 
komunikacyjnych 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
w razie potrzeby 
 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
operator, 
przewoźnik 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: DFB7997E-E61C-4F89-96A2-9818D509EF8A. Podpisany Strona 1




